
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αλεξανδρούπολη,31-08-2016 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ KAI 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-------------------------- 

 Αριθμ. Πρωτ.:  Φ.10.1/7370 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
----------------------------- 

 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση: Δήμητρας 19   

Πόλη: Αλεξανδρούπολη 68100  
Γραφείο: Υπηρεσιακών μεταβολών 

Πληροφορίες: Σ. Γκιδίκα 
Τηλέφωνο: 25513-55375 

Fax: 25510-88987 
Email: mail@dide.evr.sch.gr 

Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr 
 

ΘΕΜΑ: «Παραιτήσεις εκπαιδευτικών της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Έβρου μετά από αίτησή 
τους.» 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

              Έχοντας υπόψη 

1.  Τις διατάξεις των άρθρων 147 και 148 του Ν.3528/07 (ΦΕΚ26/9-2-07 τ.Α). 

2. Την αριθ.Φ.353/1.353/105657/ΔΙ/8-10-2002(ΦΕΚ1340/16-10-2002τ.Β. Απόφαση του 

ΥΠΕΠΘ (καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Π.Υ. Α/θμιας και  

Β/θμιας Εκπ/σης κ.λ.π..)  

3. Τις διατάξεις του Ν.4151/2013 (ΦΕΚ103τΑ΄/29-4-2013) με θέμα « Ρυθμίσεις για την 

τροποποίηση και την βελτίωση συνταξιοδοτικών, δημοσιονομικών, διοικητικών και λοιπών 

διατάξεων του Υπουργείου Οικονομικών.» 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 20 του Ν.4186/2013.  

5. Τις αιτήσεις παραίτησης των εκπαιδευτικών.  

6. Την παρ. 5 του άρθρου 28 του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α΄/31-10-2014) για την 

ολοκλήρωση του αυτεπάγγελτου ελέγχου γνησιότητας των υποχρεωτικών και 

λαμβανόμενων υπόψη για τον διορισμό και την εν γένει υπηρεσιακή κατάσταση 

δικαιολογητικών. 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 33 παρ. 2 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83 τ.Α΄/11-05-2016, σχετικά με 

τις παραιτήσεις των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω2Ω84653ΠΣ-ΛΟΥ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Αποδεχόμαστε τις αιτήσεις παραίτησης από την Υπηρεσία των  παρακάτω εκπαιδευτικών και 

λύεται αυτοδικαίως η υπαλληλική τους σχέση από την ημερομηνία υποβολής της αίτησή τους.  

 
Α
/
Α 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ
ΝΥΜΟ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΡ.ΒΕΒ. ΔΙΑΓΡΑΦΗΣ ΑΠO 
ΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΜΙΣΘΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

1 142785 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ02 ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

22/04/2016 2143691094/31.08.2016  

2 905413 ΚΑΤΙΩΤΟΥΔΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 3ο ΓΥΜ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

22/04/2016 8269563711/31.08.2016  

3 156458 ΧΑΜΑΛΙΔΟΥ  
ΣΟΦΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 1ο ΓΥΜ/ΣΙΟ 
ΔΙΔ/ΧΟΥ 

04/05/2016 7711938104/31.08.2016  

4 160058 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜ/ΣΙΟ 
ΔΙΔ/ΧΟΥ 

25/04/2016 9411054772/31.08.2016 

5 151722 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ10 ΓΕΛ ΔΙΔ/ΧΟΥ 21/04/2016 2611060222/31.08.2016  

6 143705 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ11 1ο ΓΕΛ 
ΟΡ/ΔΑΣ 

21/04/2016 2926123123/31.08.2016  

7 161106 ΓΕΡΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ 

ΠΕ12.01 3ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

21/04/2016 9323192110/31.08.2016  

8 158045 ΔΗΜΟΥΔΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ17.06 4ο ΓΥΜ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

27/04/2016 9541246312/31.08.2016  

9 165083 ΜΑΥΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.02 1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡ/ΔΑΣ 

04/05/2016 1088759501/31.08.2016  

 
 
         Περίληψη της απόφασης να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως.                                                                                             
 
 
 

 
Ο  Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

 
 

Στέργιος Αποστολακούδης 
 

ΑΔΑ: Ω2Ω84653ΠΣ-ΛΟΥ


		2016-08-31T12:43:07+0300
	Athens




